

22 października 2015



W Waśniowie podsumowali ćwierćwiecze samorządności

W Waśniowie odbyła się sesja Rady Gminy, która w dużej części była poświęcona 25-leciu

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro W Waśniowie podsumowali ćwierćwiecze samorządności | 1

samorządu terytorialnego. Podziękowania za współpracę od wójta Krzysztofa Gajewskiego otrzymali: członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski i Arkadiusz Bąk, przewodniczący Sejmiku Województwa, wiceminister gospodarki.

- 25 lat samorządu oznacza, że sami rządaliśmy się przez ćwierćwiecze i sami decydowaliśmy, w jakim kierunku rozwijać gminę, jak inwestować - powiedział przewodniczący Rady Gminy **Mirosław Chamera**. - To było dla nas olbrzymie wyzwanie. By dana społeczność się rozwijała, potrzebni są przyjaciele, wierni, godni zaufania, uczciwi i szlachetni ludzie.

Wójt Krzysztof Gajewski powiedział, że minister Arkadiusz Bąk wspiera go w trudnych sprawach. Ostatnio pomógł, bo gmina mogłaby utracić ponad 120 tys. na drogę w Kotarszynie. Z kolei Kazimierz Kotowski, który w Urzędzie Marszałkowskim odpowiada za fundusze unijne, służy radą w przygotowywaniu projektów, pozyskiwaniu środków - Obydwaj panowie nam pomagają, zawsze możemy na nich liczyć, w najtrudniejszych sytuacjach. - Gdyby nie wsparcie przyjaciół niewiele moglibyśmy zrobić przy tak niewielkim budżecie, którym dysponujemy. Wykonaliśmy 236 km sieci wodociągowej. Sprawa szkół - zaczęliśmy od zera, mamy nowe budynki, świetne wyposażenie, tablice interaktywne, potrzebna nam jeszcze sala gimnastyczna. Mamy nowe drogi. Otrzymaliśmy duże wsparcie od marszałka w sprawie odrolnienia gruntów na wspólnocie majątkowej. Gdyby nie pomoc ministra Arkadiusza Bąka, niewiele udało się zrobić. Bez tej pomocy nie mielibyśmy satysfakcji z zakończenia inwestycji rewitalizacji.

Przewodniczący Sejmiku Arkadiusz Bąk pogratulował wójtowi realizacji wielu inwestycji. - Nigdzie nie spotkałem człowieka, który tak od serca pełni urząd wójta. Tu zawsze mamy pełne uznanie. W imieniu samorządu wojewódzkiego mam zaszczyt złożyć życzenia wójtowi Gajewskiemu, mamy kilku takich wójtów w regionie, którzy cieszyliby się zaufaniem swoich mieszkańców przez 25 lat. W pracy samorządowej niewiele jest osób, które mogły być takimi wzorcami. Możemy się tylko przyglądać i uczyć - mówił **Arkadiusz Bąk**.

- Cenię sobie dobre słowo, a każdy z nas cokolwiek by robił, to ma satysfakcję, gdy słyszy pod swoim adresem słowa podziękowania i uznania. Jeśli masz coś robić, rób dobrze. To mi zawsze powtarzano. Dużo zrobiliście dysponując niewielkim budżetem, 18-milionowym. Ile tu trzeba troski, zabiegów, by zrobić płynny montaż finansowy, by nie utracić możliwości budżetowych. I tu słowa uznania dla wójta, dla rady, dla skarbnika. Dziękuję za efekty - podkreślał **Kazimierz Kotowski**. - Na osi rewitalizacja sfinansowaliśmy wszystkie zadania

w regionie. Jesteśmy w momencie, gdy zamykamy jeden okres programowy i otwieramy drugi, tu mamy wsparcie dla przedsiębiorczości, dla szkolnictwa zawodowego - przypomnieli.

Goście otrzymali od wójta specjalne, symboliczne statuetki. Z kolei Arkadiusz Bąk i Kazimierz Kotowski wręczyli grawerton wójtowi za pracę w samorządzie.

